
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.07.2024                                                  № 32/312
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1  За  многолетний  добросовестный  труд,  высокое  мастерство,

значительный вклад в развитие предприятия

Алексееву  Любовь  Алексеевну  -  штамповщика  3  разряда  в

механосборочном  цехе  №134  общества  с  ограниченной  ответственностью

«Молот-Оружие»;

Гусарову  Альфинур Низамовну -  прессовщика изделий из  пластмасс  4

разряда  в  литейном  цехе  №137  общества  с  ограниченной  ответственностью

«Молот-Оружие»;

Зверева  Виктора  Александровича  -  слесаря  по  контрольно-

измерительным   приборам   и   автоматике  6  разряда  в  отделе  главного

метролога №363 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;



2

Звереву Галину Николаевну - контролера станочных и слесарных работ 5

разряда  в  отделе  технического  контроля  №346  общества  с  ограниченной

ответственностью «Молот-Оружие»;

Козлова  Сергея  Васильевича  -  слесаря-сборщика  радиоэлектронной

аппаратуры и приборов 5 разряда в механогальваническом цехе №161 общества

с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Прощину  Татьяну  Геннадьевну  -  контролера  станочных  и  слесарных

работ  5  разряда  в  отделе  технического  контроля  №346  общества  с

ограниченной ответственностью «Молот-Оружие».

2. Инспектору  по  контролю  за  исполнением  поручений  МКУ  по

обеспечению  деятельности  ОМС  Сергеевой  М.С.  разместить  настоящее

решение  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления

муниципального  образования  городского  округа  город  Вятские  Поляны

Кировской области.

Председатель Вятскополянской 
городской Думы   
                                                                     М.Ю. Бабушкин


	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы

